Muricipio de Calakmul
Gasto por Categoria Programitica
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024
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Programas
Subsidios: Sector Soclal y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujelos a Reglas de Oparacion
Qiros Subsidios

o e las Funci
Frestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
P ida, Seguimi y 6n de poli pu
Proamocibn y fomanto
Regulacién y supsrvisitn
Funciones de las Fuarzas Amadas (Unicamente Gobieme
Fadaral)

Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apayo

Apoyo 3l procesa presupusstanc y para mejarar la eficiencia
Institucional
Apaoyo a la funcidn plblica y al mejoramiento d4 |a gastidn
Operaciones ajanas
Compromisos
Ol da I de heidn
Desasires Naturales
Obligacionas
Pensianes y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad sooial
\p } a fondos de
\p } @ fondos de i it y de p
Programas de Gasto Fedenilizado {Goblerne Federal)
Gasto Federalizado
icipaci 2 erti £ ives y
Coste financisro, dauda o 2poyos a deudores y ahoradores dé la
banca

Adeudos de ejercicios fiscales antenoras

304,891,105
304,891,105,

4]
[+
¢
of
]
o

© o moo0 o0 oooo

o000 000000000 & 000 O OO0 o

o 0 000000000 O

O O 00 SO0 D000 00 eo0C O 900 o oooco

0 o oo o000 Re 00000 O OO0 O OO 08

o
"]
0
0
0
0
Q
0
]
9
0
0
0
0
0
0
b

UDQQQOOEOQQOQDOOOOUOOOQ-

Total del Gaste 5 304,891,105, 3,360,652 o .530.&53: 100,012,185 100,012,185 201,518,269
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estade
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